difference in principle between objects and things, *de facto* identified at the level of external sensation, comes to a *de jure* fruition as the objects of experience are formed on the basis of and blossom further into signs, first of what the animal needs (both to flourish by attaining and to survive by avoiding), and then (for rational animals) signs of what the world is in its proper being and in its dependency upon a First Cause whose signature is existence (“*esse*”) wherever it may be found in act¹⁰:

„For just as an object cannot terminate the sense of sight unless it be bathed in light, so neither can an object be attained by [the inter-

⁸ J. Pieper, *Leisure: The Basis of Culture*, London: Faber & Faber, original ed. trans. Alexander Dru. Introduction by T. S. Eliot; new English trans. by Gerald Malsbary with an introduction by Roger Scruton, South Bend, IN: St Augustines Press, 1998.

⁹ See esp. Jakob von Uexküll: *A Paradigm for Biology and Semiotics*, a Special Issue of *Semiotica* 1341/4.

¹⁰ J. Poinsot, *Tractatus de Signis*, Book II, Question 2, 243/22244/28 (= *Artis Logicae Secunda Pars*, 703a943): “Sicut enim obiectum non potest terminare visionem externam, nisi luce visibili perfundatur, ita nec obiectum potest ab [sensu interiori memoriae, imaginationis, et aestimativae; nec ab] intellectu attingi, nisi a sensibilitate sit denudatum et luce spirituali, quae est immaterialitas [*relatively so* in casu sensus interni] seu abstractio [*strictly immaterial* in casu intellectus humani] affectum et formatum. Immaterialis autem lux non invenitur extra [potentiam phantasiandi seu etiam] potentiam intellectivam; ergo oportet, quod intra ipsam illuminetur obiectum et formetur illa spiritualitate [mediatum in casu sensuum internorum, completum seu penitus in casu intellectus seu rationis], ut attingatur; et hoc formatum in esse obiecti est verbum seu conceptus [ly ‘expressed from of specification’, id est], quod non est ipsa cognitio, ut supra ex D. Thoma diximus et infra quaest. 4. dicitur, quia tenet se ex parte obiecti seu termini cogniti, eiusque officium non est reddere formaliter cognoscentem, ut cognitio est tendentia ad obiectum, sed reddere obiectum praesens per modum termini cogniti. Nec antecedit cognitionem sicut species impressa, quia formatur per cognitionem, nec [rursus dissimile ad ly ‘impressed form of specification] datur ut principium cognitionis, sed ut terminus. Nec propterea oportet, quod tale verbum seu species cognoscatur ut quod [id quod], sicut cognoscitur imago exterior, ut in ea res repraesentata attingatur, quia cum repraesentet intra [sensus internum ut etiam] intellectum et ut forma informans illum, non repraesentat obiective et prius cognitum, sed formaliter et ut ratio cognoscendi [id est, ut ratio ipsa obiecti praesentandi in modo ipso interpretato, sive ut quid attractivum, ut quid repugnantem, vel ut quid indifferens (in casu phantasiandi), seu ut verum vel fictum (et aequaliter correcte vel incorrecte, in casu intellectionis)].”